1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chifeng Jilong Gold Mining Co., Ltd.
赤峰吉隆黃金礦業股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（H股股份代號：6693）

關於控股子公司取得採礦許可證的公告

本公告由赤峰吉隆黃金礦業股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事
會」）自願作出。本公告的內容亦同時在上海證券交易所發佈，因此，本公告亦根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而發出。

董事會欣然宣佈，本公司控股子公司洱源錦泰礦業開發有限責任公司於2025年3
月31日取得由雲南省自然資源廳頒發的一宗採礦許可證。其主要信息如下：

採礦權人 : 洱源錦泰礦業開發有限責任公司

地址 : 雲南省大理白族自治州洱源縣煉鐵鄉新莊村委會秧田灣

礦山名稱 : 洱源錦泰礦業開發有限責任公司溪燈坪金礦

經濟類型 : 有限責任公司

有效期限 : 壹拾年，自2025年3月7日至2035年3月6日

開採礦種 : 金礦、銀

開採方式 : 露天開採

生產規模 : 60萬噸╱年

礦區面積 : 1.1417平方公里

開採深度 : 由2200米至2000米標高，共由26個拐點圈定

2

本次取得的採礦許可證系原有礦產資源勘查許可證轉換而來，該採礦許可證的取
得有利於進一步增強本公司黃金資源保障能力和開採規模。本公司在完成本項目
後續相關手續審批、建設等工作後，可在該採礦許可證範圍內正式進行採礦生產。

承董事會命
赤峰吉隆黃金礦業股份有限公司

董事長兼執行董事
王建華

香港，2025年3月31日

截至本公告日期，執行董事為王建華先生、楊宜方女士、呂曉兆先生及高波先
生；非執行董事為張旭東先生；以及獨立非執行董事為毛景文博士、沈政昌博
士、胡乃連先生及黃一平博士。